Henrici Mamerani, Luxemburgensis, Gratulatorium carmen in serenissimi Principis Philippi Regis Angliæ, &c. aduentum in Germaniam,

anno Domini 1549. In Angliam verò anno Domini 1554. In Belgicum anno Domini 1555. Item Epithalamium nuptiarum eiusdem cum serenissima Maria Angliæ regina. Coloniae Iacobus Soter excudit, anno Domini 1555. Eiusdem Strena Calendaris Ianuarij, anno Domini 1556. ad patronos & amicos: Est autem carmen de leone & asino. Eiusdem carmen quid significet apud Hispanos Beso Lamanus. Antuerpia, anno Domini 1556. De prisca moneta libellus. Coloniae excusus ab auctore, anno Domini 1551.

Henricus Marionowensis, Germanus, prope Pannoniam Carmelita, qui, teste Baptista Mantuano, astrorum ac cæli scientia clarus erat, scripsit de Syderum cursu lib. 1. Contra Symoniacos lib. 1. De ordine suo lib. 1. Episcopus claruit anno Domini 1440.

Henrici de monte Martis, Summa in iuris canonici certos quosdam titulos, numer 62. Forse Henrici Boyth.

Henrici Mediolanensis, de Controuersia boniæ & fortunæ libri ab interitu vindicati, & cum commentarijs in lucem editi per Cyprianum à Popma. Coloniae excus. anno 1570.

Henricus Medwall, scripsit de natura Comædiæ lib. 1. Claruit anno 1490. Baleus.

Henricus Memmius V. C. consiliarius regis & libellorum supplicum magister in Gallia, plurimos veteres auctores manuscriptos Græcos & Latinos collegit, quorum aliquot suis locis nominauimus.

Henrici de Merfenbach summa iuris.

Henrici Molleri, professoris linguæ Hebrææ in Academia Witenbergenfi, commentarius in Malachiam prophetam, Witenbergæ excus. apud Ioannem Luffe, anno Domini 1569. Enarratio Psalmorum Davidis partibus tribus. Ibidem, anno Domini 1573. in octavo.

Henrici Molleri Epithalamium Davidis Chytraeo scriptum, excusum, anno Domini 1553. Eiusdem in nuptijs Vlrici ducis Megalburgij & Elizabethæ Danicæ reginæ, carmen Epithalamium Rostochij impressum, anno Domini 1556. Scripsit multa alia.

Henricus Morley nobilis, in Anglico sermone edidit Comædias & Tragædias libros plures, vitas sectariorum lib. 1. Claruit senex, anno Domini 1540. Baleus.

Henrici Mylij, historia passionis Iesu Christi, Græco heroico carmine reddita. Lipsiæ.

Henricus Mortheymensis, Germanus, scripsit opus præclarum metro & prosa ad Fridericum Marchionem Mysia, ac ducem Saxonie, quod Diometromachiam nominauit. Item de virtutum & vitiorum constituto lib. 1. Claruit anno Domini 1494.

Henricus VIII. Anglorum rex, scripsit ad Leonem Pontificem eius nominis X. Assertorem Sacramentorum lib. 1. Impress. Lipsiæ 1541. Ad epistolam Lutheri lib. 1. De Christiani boni in institutione lib. 1. De instituenda pube lib. 1. Sententiam

Claruit anno Domini 1470. Nominatur alicubi Henricus Brunonis de Piro.

Henrici Pistoris theologi Parisiensis sequentia, ut vocant, de quibus in elucidatorio ecclesiastico.

Henricus Plantagenet, secundus eius nominis Anglorum rex, scripsit Legum et statutorum lib. 1. ad Hadrianum 1111. pontificem, ad D. Bernbardum Clareuall. Alexandrum 1111. Pont. Max. Thomam Cantuariensem, Ioan. Carnotensem, Richardum Cantuariensem, et alios, epistolas. Obijt anno D. 1189.

Henricus Potini, Normannus, Carmelita Rothomagensis, et episcopus Philadelphiensis, Carolo Francorum regi acceptus, scripsit Lecturam sententiarum Parisijs, lib. 4. Conciones ad Clerum et populum lib. 2. Quadragesimale coram rege Carolo lib. 1. Obijt Rothomagi anno 1502.

Henricus Primus Buschodutensis Gymnasiarcha apud Monasterienses in Germania, D. Erasmi Roterod. de octo orationis partium constructione libellum scholijs illustrauit: liber impressus Tiguri apud Froschouerum. \* Hic tandem Embecca in incendio perijt.

Henricus cognomento Prudens, ordinis Carthusiensium, Prior domus vallis iuxta Bruzas in Flandria, scripsit Tetralogum deuotionis lib. 3. Claruit anno 1484.

\* Henrici Ranzonij equitis Holsati, de seruanda valetudine liber, in priuatum liberorum suorum usum ab ipso conscriptus, ac editus a Dethleuo Syluio Holsate. In quo de diata, itinere, annis climactericis, et antidotis praestantissimis, breuia et vtilia praecipua continentur. 8. Lipsiae. Catalogus Imperatorum, Regum ac Principum, qui Astrologiam artem amauerunt, ornarunt et exercuerunt: quibus addita sunt astrologica quaedam praedictiones verae ac mirabiles omnium temporum, desumptae ex Iosepho, Suetonio, Tacito, Diono, Xiphilino, Cuspiniano et alijs, ex quibus certitudo ac veritas harum disciplinarum colligi potest. Adiectus est praeterea Tractatus de annis climactericis, collecta ab Henrico Ranzonio, ac edita a Theophilo Siluio, ac denno aucta et locupletata, an. 1580. 8. Lipsiae. \* Henrici Raelen Saganistragedia Germanica de aureo vitulo Aaronis. In octavo, anno Domini 1573.

Henricus Regius Paderbornensis, provinciae Saxonicae S. Crucis alumnus, Guardianus Sueriensis, scripsit Biblia alphabetica, opus et locupletius et commodius ad inuentionem quam sint Concordantiae maiores, Nouesimus extendit Colonia, anno Domini 1535. in quarto, chartis 112. Claruit anno 1535.

Henrici Ribischij I. C. de re Turcica ad Vienneam, epistola historialis ad Henr. Stromerum. Lipsiae Nicolaus Faber excudit.

Henrici Rhoti, Conciones catechisticae iuxta Lutheri catechismum. Illebij 1572. Pars altera catechismi. Ibidem 1573. Germanice.

Henrici Rysuithij I. C. Parascia et nota bre

nes in titulum de diuersis regulis iuris antiqui, et vetustissimis alijsq. interpretibus concinnatae. Adiectus est liber singularis rerum praetermissarum, ex varijs libris depromptus. Coloniae 1572. in 8.

\* Henricus a Rissenberg scripsit Caroli III. Caesaris Romani, Bohemiae regis historiam, et epitomen rerum gestarum ante Romani Imperij inaugurationem. In 4.

Henricus Sachsus, libros tres de contrarijs in speciem vtriusq. Testamenti locis, edendos curauit: impressos Coloniae apud Cernuicorum, 1540. cum Honorij commentarijs in libros Salomonis.

\* Henrici Salmuth declaratio tabulae de tribus ordinibus, Germanice. Lipsiae in 4. anno D. 1583.

Henrici de Saxonia, Alberti Magni discipuli, liber de secretis mulierum, impressus Augustae, anno D. 1498. per Antonium Sorg.

\* Henricus Saenius Schalterlandinus, felix in scribendis versibus: scripsit in diuersa scripta doctorum epigrammata et epistolas ad diuersos. Obijt Osnaburga admodum senex, anno 1554.

Henricus Schoffer edidit epistolam consolatoriam ad D. Franciscum Stancarum captiuum Cracouia, qua adiecta est orationi Ioan. Cosmij ad Iulium III. de concilio.

\* Henrici Schorij, de analysi et genesi grammaticae dialogi in puerorum usum conscripti, vbi obiter Germanicae rudimenta grammatica adumbrantur.

Henricus Scotus, scripsit Francisci Spiere historiam, qui ob abiuratum fidei confessionem in summam incidit desperationem. Excusam Basil. cum doctorum aliquot virorum praefationibus, 1550.

Henricus de Segusia, postea Cardinalis Hostiensis, Iuris summam complexus est. Edidit praeterea Lecturas in 5. libros Decretales. Floruit an. 1255. Summam eius ab erroribus repurgatam, et annotationibus illustratam, Basileae edidit Guarinus 1573. in folio.

Henrici Senfij selectae epistola ante aet. 100. scripta ad quosdam religiosos, ut vocant. Dilige Germanice 1569.

Henricus de Seclim, Flandrinus, poeta Gandensis, homo doctissimus, Carmina scripsit lib. 1.

\* Henricus Sibens Olphemius grammaticus egregius, et grauis poeseos censor scripsit quaedam carmina et praecipue epitaphia illustrium aliquot virorum.

Henricus de Soliaco Henrici regis ex Adela nepos, monachus, scripsit ad Auunculum regem de inuentione corporis Arthuri lib. 1. Claruit anno D. 1190. Balens.

Henricus Stafforde, Buckinghamiae Ducis filius in Anglicum sermonem vertit Vtriusq. potentia differentiam lib. 1. Obijt anno 1558. Balens.

Henricus Strain Vtinenfis praepositus, iureconsultus, Henrici duodecimi reguli Boiorum res gestas temporibus suis literis commendauit.

Henricus Standicinus Minorita, Asaphensis Episcopus, edidit Sermones ad vulgum lib. 1. Contra versiones Erasmi lib. 1. Claruit delirum senem anno 1520. Balens.

Henricus

grauio. Liber extat apud Georgium Fabricium.

Henrici Vranij compendium Hebraeae grammaticae recognitum et auctum, Hen. Petri excudit anno 1541. octer. 6. et dimidio. Eiusdem de seruilium literarum apud Hebraeos vsu et officijs, de no minum diuersitate, de mutandis punctis, de inuenienda radice, libellus impressus Colonia an. 1570. Commédatio Graeca linguae. Colonia 1571. octauo. Oda, sapienti mortem velut malum aliquod no esse timendam. Colonia 1569. Epitome de re numaria, mensura et ponderibus, ex Budaeo, Portio, Agrico la. Colonia 1569.

Henricus de Vrimaria, ordinis fratrum eremitarum. S. Augustini, natione Germanus, scripsit super sententias lib. 4. quodlibeta quoq. lib. 1. de decem praeceptis lib. 1. flores ex collatione patrum lib. 24. de perfectione hominis lib. 1. de incarnatione verbi lib. 1. de quadruplici instinctu lib. 1. de exemptione lib. 1. expositio decret. de cle. mis. lib. 1. sermones de tempore lib. 1. sermones de sanct. lib. 1. in libros Ethicorum lib. 10. et alia multa. Additiones eius in libros Sententiarum, cum Egidij de Roma in eosdem commentarijs, et c. impressae sunt Coloniae 1513. Idem scripsit Expositionem orationis Dominicae, et salutationis Angelicae: de Nocturnis illuminationibus et remedijs, de mortificatione propriae voluntatis: manuscripta. M. Dresserus. Claruit anno Domini 1340.

Henricus Vrucheerus Olphenius, ex Diogenis Laertij de vitijs philosophorum libris sententias et apophthegmata excerptit, et suis scholijs illustrauit, liber impressus Coloniae apud Ioan. Gymnicum, anno D. 1530. octern. 10. \* Edidit item carmen Heroicum Monasterij de intemerata Mariae virginis conceptione, et mera eiusdem nati omnipotentia. Scripsit etiam literas Insectinas et salsa epigrammata in Ioan. Glandorpium Monasteriensem.

Henrici Vulpj Lingensis in Academia Rostochiana publici artium professoris libellus, de com munijs et vsu Arithmeticae practicae regulis, impressus Coloniae, 1544. apud Ioan. Gymnicum. Eiusdem libellus de minutijs physicis, et practicijs astronomicae arithmeticae regulis, ibidem eodem tempore excusus. Claruit anno 1543. \* Obij Rostochij anno D. 1560.

Henricus de Werlis, ordinis fratrum minoru, scripsit super sententias lib. 4. de potestate ecclesiastica lib. 1. sermones quoq. varios lib. 1. et alia com plura. Vixit anno 1490.

Henricus Wichyngham Anglus, scripsit in Esaiam prophetam lib. 1. in Apocalypsim Ioannis lib. 1. sermones de tempore et sanctis per totum annum. De quadruplici aduentu lib. 1. de conceptione Mariae lib. 1. decessit Nordouici anno 1447.

Henrici Wickij, l. C. De sacramentorum natura, officijs et numero liber. Lonanij 1571. 8.

\* Henricus Withenius tractatum de Iustitia ex magni illius philosophi et perfecti oratoris M. T. Ciceronis operibus collegit, et in Gallicam linguam transtulit. In 4. Antuerpia 1582.

\* Henricus Wolphius Tigurinus, professor Na-

ui Testamenti in schola Tigurina Cl. V. Ioannis Wolphij F. paterna pietatis et eruditionis strenuus imitator: edidit parentis sui aliquot opera praecelera: et in ea est praefatus: quorum catalogum partim editorum, partim eorum quae ad editionem praeparauit, vide in nomine Ioannis Wolphij. Scripsit etiam carmina quadam veluti Idolopoeian D. Con. Gesneri de suarum Epistolarum editione differentis. Epigramma in Psalterij paraphrasin Rodolphi Lemanni: Itemq. in Insignia Ser. Stephani regis Poloniae. Et Epitaph. in obitum Iosiae Simlers. Plura quotidie meditantur.

\* Henrici Woricheri Sententiarum textus vna cum partitione. In fol. Basileae anno 1510.

Henricus de la Vyle doctor publicus Oxonij, scripsit in Aristotelem de Anima lib. 3. Balens.

Henrici Xenandri Altkirehij Epithalamion in nuptias illustrissimi principis D. Iohannis Casimiri Comitis Palatini Rheni, et c. et nobilissime Heroinae D. Elise Illustrissimi Saxoniae principis Augusti filiae. Heidelbergae 1570.

Henricus Zellius edidit Prussiae tabulam Dactylicam, et Germaniae tabulam Argentinae.

Henrici Zolners medicinalia et alia notanda digna.

Henrici de Zommerer, de Haereticis.

Hentishertus Anglicus, scripsit Sophismatu subtilissimoru lib. 1. de arte Dialectica lib. 1. Grammaticae praecipiones, et alia. Floruit anno 1380.

Hephæstionis Sophistae meminit Euanapius: fuit autem aequalis Epiphanijs et Diophanti.

Hephæstion Alexandrinus Grammaticus, in enchiridia scripsit versibus, metrorum differentias, de poematum perturbationibus, Comicarum dubitationum solutiones, item Tragicarum, et alia plurima, et de pedibus metrorum, Suidas. Eius autem enchiridion excusum Venetijs, anno Domini 1516. Ex illo enchiridio desumpta epitome de nouem metris, Aristophani Graeco cum commentarijs impresso, praefixa est. Hephæstion interpret Sophocli Tragediarum, ex cuius scholijs aliqua verba cita Calepinus in patronymico Pelides: quanquam Scholia Graeca in Sophoclem haftenus impressa anonyma sint. Enchiridion eius de poematibus et metris, excusum Parisijs a Guilhelmo Morelio, vauit 4. foliis Gallicis.

Hephæstionis cuiusdam scripta Athenas citat paulo post medium lib. 11. quae auctorum nominibus suppressis sibi adscripsit.

Ex Hephæstionis Thebani apotelesmaticis, et aliorum veterum de nomenclatura et facultate duodecim partium Zodiaci, libellus, cum varijs astrologicis opusculis opera Ioachimi Camerarij editis, et impressis Norimbergae apud Ioannem Petreum, anno D. 1538.

Hephæstionis Thebani scripta, lib. 3. seruantur in bibliotheca Strozae.

Heracleon Ephesius, in Athenas Dipnosophistae aut quater citatur.

Heracleon Glauconis filius citatur a Stephano libri nomine non expresso: alibi tamen ab eodem adducitur

*Heraclides Tarentinus* (inquit) in *Symposio* eucumerem vocat *hedyzæum*.

*Heracliti Ephesij vitam* *Diogenes Laertius* describit ab initio lib. noni, & epistolam *Darij Hyastis* filij ipsius accersentis, cum *Heracliti* responso addit. Vide etiam *Suidam* in Ἡρακλείτου, & in proverbio Ἡρακλείτου. Eius epistolæ sex, excusæ *Venetij* apud *Aldum*, in *Græco* volumine epistolarum. Scripsit hic *Heraclitus* librum in tres partes divisum, in quo de vniuerso, de republica, & theologia differuit. Inscriptur autem à quibusdam hic liber de natura, alij *Musas*, alij *Diligens gubernaculum ad vitæ regulam*, vel *amussim*, alij *Morum sententiam*, quidam *Ornamentum morum vnius omnium*, nominant.

*Heracliti* cuiusdam scripta, in quibus *Hesiodum* reprehendit, citantur apud *Plutarchum* in *Camillo*.

*Heracliti Apotelesmata*, in bibliotheca *Card. Carpenfis*.

*Heraclitus Halicarnassens* *Elegia* poeta, in quem carmen *Callimachi* refert *Laertius*.

*Heraclitus Lesbicus* scripsit *Macedonum historiam*. *Laertius*.

*Heraclitus* poeta *Lyricus*, alius à superioribus, scripsit duodecim deorum laudes. *Laertius*.

*Heraclius* sub *Commodi* *Seuerique* imperio in *Apostolum* *Commentarios* composuit. *Hieronymus*.

*Heranciti fabulam Xenizonta*, *Athenæus* allegat lib. 10.

*Heræ Capadocis* medici fragmenta plurima, nobis salua sunt in libris *Galen* de compositione secundum locos & genera: fuit autem hic senior *Andromacho*, iunior *Musa* & *Menecrate*, teste *Galeno*.

*Hercij* cuiusdam *hexastichon* in 3. libro *Florigij Græci*.

*Herculanus*, cum aliquot alijs coepiscopis, autor *secundæ* & *duodecimæ* epistolarum apud *Cyprianam* lib. 1.

*Herculis Bonacossi* de humorum exuperantium signis, ac *serapj* medicamentis que purgatorij opportuni liber. Eiusdem varia auxilia experimento comprobata. De compositione theriaca cum eius substitutis. De modo præparandi aquam *Guaiaci*. De *catarrhi* curatione. De curatione *pleuritidis*, liber ex veteribus. De *dysenteria*. *Bononiæ* anno Domini 1553, & alijs temporibus impressa.